



تاریخ	۶
اردیبهشت	۱۳۹۹
شنبه	

## تعطیلی کتابخانه‌های عمومی فارس تا ۱۹ اردیبهشت

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با اشاره به اینکه در راستای اجرا و ادامه طرح فاصله‌گذاری اجتماعی، کتابخانه‌های عمومی استان تا ۱۹ اردیبهشت همچنان تعطیل خواهد بود، گفت: این مهم حسب عمل به توصیه‌های بهداشتی ستاد ملی کرونا، انجام می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس روح‌الله منوچهری گفت: خدمات آموزشی و فرهنگی کتابخانه‌های عمومی همچنان بر بستر فضای مجازی، ارائه می‌شود. او تأکید کرد: مسئولین نهاد کتابخانه‌های عمومی پیگیر و درصدد هستند تا با رعایت نکات بهداشتی بار دیگر کتابخانه‌ها بازگشایی شود و شاهد حضور مراجعان باشیم. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس اظهار کرد: از اسفندماه گذشته بر اساس توجه به توصیه‌های بهداشتی و همزمان با تعطیلی سایر مکان‌های آموزشی و فرهنگی، کارهای فیزیکی کتابخانه‌های عمومی هم تعطیل شد و فعالیت بر بستر فضای مجازی ادامه یافت.

خبر

صفحه  
۴

شماره  
۲۷۷۶

سال  
بیست‌وششم

## از ابتدای سال جاری در استان فارس صورت گرفت:

## خریداری سه هزار و ۴۲۰ تن گوشت مرغ مازاد از مرغداران فارس



مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۴۲۰ تن گوشت مرغ مازاد از مرغداران استان خریداری شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پشتیبانی امور دام استان فارس، با تلاش شبانه‌روزی همکاران، رهام رحمانی بایبان مطلب فوق‌العاده در خرید مرغ مازاد مرغداران محدودیتی وجود ندارد و شرکت پشتیبانی امور دام برای جلوگیری از ضرر و زیان مرغداران به‌صورت شبانه‌روزی آماده خرید است.

او همچنین اظهار کرد: به‌منظور حمایت از تولیدکنندگان، اولویت شرکت پشتیبانی امور دام برای خرید مرغ، انعقاد قرارداد با مرغداران و تشکیل‌ها (تعاونی‌ها، اتحادیه‌ها و زنجیره‌های تولید) است و در صورتی که تشکیل‌ها و مرغداران متقاضی نباشند یا مرغداران متقاضی نباشند

## معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز پروژه چپ‌گرد تقاطع هفت تن دلگشا



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز اعلام کرد: پروژه چپ‌گرد تقاطع هفت تن دلگشا پس از تملکاتی که توسط شهرداری صورت پذیرفت، با آرام‌سازی جریان ترافیکی رزمی پل، همراه با تجهیزات و جریان بندی ترافیکی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

به گزارش اینان، مجتبی زوربخش بیان کرد: هدایت ترافیک رینگ تقاطع غیر هم‌سطح ولیعصر و محور جنوبی سلمان فارسی به بلوار هفت تن و دسترسی به دروازه قرآن از جمله اهداف دیگر این پروژه است. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در جریان خواهد شد.

## رانندگان اتوبوس و تاکسی در شیراز غربالگری سلامت می‌شوند

کار رانندگان اتوبوس و تاکسی در شیراز برای حمل مسافر در روز و معرفی رانندگان به مراکز طب کار و درمانگاه‌های خصوصی پیگیری می‌شود.

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز پیرامون پرسش‌های مردم درباره شیوه ارجاع و خدمت‌رسانی از سوی مراکز ۱۶ ساعته توضیح داد و گفت: در مرکز هر شهرستان، یک مرکز ۱۶ ساعته و در شیراز چهار مرکز فعال هستند که مرکز بوستان در شهرک گلستان، مرکز فاطمه الزهرا (س) در ابتدای بلوار همت جنوبی، مرکز توحید واقع در دروازه کازرون جنب مرکز بهداشت شهدای انقلاب و مرکز حضرت ابوالفضل (ع) در ابتدای بلوار نصر، نشانی این مراکز در شیراز هستند.

همتی توصیه کرد: اگر افرادی دارای نشانه‌های شبیه بیماری آنفلوآنزا، تب و لرز، سرفه و یا بدن‌درد هستند، می‌توانند ابتدا به پزشک خانواده مراجعه کرده و در صورت نیاز، پزشک خانواده فرد بیمار را به مراکز ۱۶ ساعته ارجاع می‌دهد.

معاون بهداشت دانشگاه با بیان اینکه مراکز ۱۶ ساعته دارای امکانات تشخیصی و درمانی است و اگر نیاز باشد بیماران را به بیمارستان‌ها معرفی می‌کنند، از مردم خواست تا مستقیم به مراکز ۱۶ ساعته مراجعه نکنند تا همکاران ما بتوانند به بیماران، بهترین خدمت‌رسانی را ارائه دهند.

علیرضا میراحمدی زاده عضو کارگروه علمی مبارزه با کرونا و استاد اپیدمیولوژی دانشکده بهداشت نیز در این نشست به ارائه گزارشی از آخرین یافته‌های علمی جهان و وضعیت استان و کشور در رابطه با کرونا پرداخت و تأکید کرد: برای حفظ سلامت مردم و کارکنان شهرداری باید از دستورالعمل‌های بهداشتی فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی تبعیت کرد.

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل شهری مسافر شهرداری شیراز نیز از تعطیلی سازمان حمل‌ونقل مسافر به‌ویژه اتوبوس‌های شهری و اجرای دستورالعمل‌های وزارت کشور در راستای مبارزه با کرونا از آغاز شیوع کرونا در کشور خبر داد.

حسن شاهی بایبان اینکه دو هزار راننده اتوبوس و ۱۴ هزار راننده تاکسی در شیراز مشغول به فعالیت و خدمت‌رسانی به مردم بودند، تعطیلی حمل‌ونقل را دارای تأثیر جدی در جلوگیری از انتشار این بیماری دانست.



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از آمادگی این دانشگاه برای تأمین پزشک ویژه و غربالگری سلامت رانندگان اتوبوس و تاکسی خبر داد و بیان داشت: از ظرفیت پزشکان خانواده، درمانگاه‌های دولتی و خصوصی برای غربالگری سلامت رانندگان اتوبوس و تاکسی در شیراز استفاده می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی در پنجاه و نهمین نشست بررسی اقدامات مجموعه سلامت فارس برای مقابله با کرونا بر نقش سازمان حمل‌ونقل شهرداری شیراز در جلوگیری از انتشار ویروس کرونا تأکید کرد و افزود: پیشرو بودن شیراز در تعطیلی عمومی حمل‌ونقل شهری مسافر در کشور نقش بسیار مهمی در کنترل بیماری کرونا داشته است و این موضوع دغدغه مسئولان استان و تمامی دستگاه‌های اجرایی برای سلامت مردم را در پیشبرد برنامه‌ها بوده است.

دکتر همتی با اعلام اینکه ۱۰۰ درمانگاه خصوصی و دولتی در شیراز به خدمت‌رسانی به مردم می‌پردازند، ادامه داد: تشکیل پرونده سلامت برای رانندگان اتوبوس و تاکسی در شیراز، بررسی شیوه

## در نشست بررسی مشکلات حمل‌ونقل فارس

عنوان شد:

## فعالیت ۶۳ هزار راننده در بخش حمل‌ونقل کالا و مسافر فارس



در نشست بررسی مشکلات حمل‌ونقل فارس عنوان شد که یک هزار ناوگان حمل بار و ۶۳ هزار راننده در بخش حمل‌ونقل در این استان فعالیت دارند که تقریباً ۱۰ درصد کامیون‌های سطح کشور را تشکیل می‌دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس؛ نشست بررسی مشکلات حمل‌ونقل استان با حضور مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس، جعفر قادری منتخب مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی و نمایندگان کانون‌ها و انجمن صنفی رانندگان بخش کالا برگزار شد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس در ابتدای این نشست ضمن تشکر از قادری بابت حضور و پیگیری دغدغه‌ها و مشکلات رانندگان گفت: امیدواریم با پیگیری نمایندگان بتوانیم گامی در بهبود و کاهش مشکلات بخش حمل‌ونقل این استان برداریم.

سیاهپور در ادامه با اشاره اینکه ۲۵۰ شرکت حمل بار و ۱۱۳ شرکت حمل مسافر در استان فارس وجود دارد افزود: ۳۶ هزار ناوگان حمل بار در استان فعالیت دارند که تقریباً ۱۰ درصد کامیون‌های سطح کشور را تشکیل می‌دهند.

وی تصریح کرد: ۵۶ هزار نفر راننده فعال بخش حمل‌ونقل کالا در حال ارائه خدمات حمل‌ونقلی هستند و در بخش مسافر نیز سه هزار و ۵۰۰ ناوگان مسافربری شامل اتوبوس، مینی‌بوس و سواری بین‌شهری در استان وجود دارد که حدود ۷ هزار راننده مسافر در استان فارس هدایت این ناوگان‌ها را بر عهده دارند.

سیاهپور در مورد بهبودی برخی از مشکلات رانندگان گفت: با رخ دادن تخلفات برخی از مشکلات احصا شد که بازاریاب‌های شرکت‌ها یا به‌اصطلاح عامیانه دل‌ال‌ها، یکی از موضوعاتی بودند که با دریافت پورسانت‌های ۲۵ الی ۳۰ درصد از مبلغ نهایی حمل بار باعث ایجاد مشکل بین راننده و شرکت می‌شدند که با شفاف‌سازی بین راننده و شرکت در برنامه و پیگیری‌ها مداوم این مسائل در استان فارس حل شد.

وی اضافه کرد: با استفاده از فناوری‌های نوین و الکترونیکی شدن خدمات اگر ارتباطات ناسالم و فساد انگیزی در بخش حمل‌ونقل وجود داشته، برطرف شده است.

به گفته سیاهپور یکی از دغدغه رانندگان افزایش قیمت حمل و بیمه بوده که قیمت حمل با توجه به مصوبه شورای عالی ترابری، سالانه بر اساس شاخص تن بر کیلومتر تعیین می‌شود و در مسئله بیمه به‌صورت خویش‌فرما است.

وی افزایش قیمت ناگهانی و چند صد برابری برخی قطعات یدکی وسایل نقلیه را به دلیل وجود واسطه‌های زیاد یکی از دغدغه‌های اصلی رانندگان توصیف کرد و گفت: درخواست ما این است تا با تصویب قانونی در مجلس با شفاف‌سازی، متولی امر که ما هستیم بتوانیم پاسخ مراجع کنندگان را در مورد روند تولید و توزیع این قطعات داشته باشیم.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس خواستار بازبینی و اصلاح در برخی قوانین قدیمی از سوی نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی شد.

جعفر قادری منتخب مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با ابراز اینکه تولید بدون حمل‌ونقل امکان‌پذیر نیست اظهار داشت: تولید نیازمند تأمین مواد اولیه و حمل محصول خروجی از کارخانه به مراکز مصرف است اگر در قوانین و مقررات و امور اجرایی مسائل تنظیم و

## رئیس اتحادیه صنف پرندگان شیراز اعلام کرد:

## فعالیت پرندگان شیراز با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی



رئیس اتحادیه صنف پرندگان شیراز گفت: پیش‌بینی می‌شود که امسال با شیوع کرونا و لزوم رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی، فعالیت صنف پرندگان شیراز در ساعات زودتری در ماه مبارک رمضان آغاز شود.

احمدرضا وردی زاده با اشاره به فرارسیدن ماه مبارک رمضان به خبرنگار خبرگزاری شبستان در شیراز، گفت: زمان توزیع محصولات پزندگی‌ها در شیراز، شامل آش، حلیم‌بادمجان، حلیم گندم و ... از طریق استانداری و فرمانداری باید اعلام شود.

رئیس اتحادیه صنف پرندگان شیراز و عضو هیئت‌رئیس اتاق اصناف افزود: با توجه به شروع ویروس کرونا به تمام فعالان این صنف، اعلام‌شده است که با رعایت موازین بهداشتی مربوط، فعالیت خود را در آستانه ماه مبارک رمضان در پیش بگیرند.

وی اضافه کرد: سال گذشته از ساعت ۱۴، پزندگی‌ها در شیراز باز بودند و به ارائه خدمات می‌پرداختند اما پیش‌بینی می‌شود که امسال با توجه به شیوع کرونا و لزوم رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی، این صنف در ساعات زودتری اقدام به فعالیت کند.

رئیس اتحادیه صنف پرندگان شیراز گفت: پیش‌بینی می‌شود که امسال با شیوع کرونا و لزوم رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی، این صنف در ساعات زودتری اقدام به فعالیت کند. وی اضافه کرد: سال گذشته از ساعت ۱۴، پزندگی‌ها در شیراز باز بودند و به ارائه خدمات می‌پرداختند اما پیش‌بینی می‌شود که امسال با توجه به شیوع کرونا و لزوم رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی، این صنف در ساعات زودتری اقدام به فعالیت کند.

## معاون استاندار فارس:

## خطر کرونا بیشتر از قبل است

چالشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: خطر کرونا همچنان وجود دارد و تمام نشده، حتی بیشتر از قبل است؛ هم استانی‌های عزیز کرونا را جدی غیرضروری در سطح استان و شهرها پرهیز کنند. عبدالرضا قاسم‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: برخی فکر می‌کنند خطر کرونا تمام شده و به همین دلیل شاهد تردهای غیرضروری در سطح استان به‌خصوص شهر شیراز هستیم.

خطر کرونا بیشتر از قبل است و می‌تواند با تأکید بر اینکه کرونا تمام نشده و خطر آن بیشتر از قبل است، بیان کرد: در این شرایط شلوغی‌ها، ازدحام‌ها و رفت‌وآمدهای غیرضروری معنا ندارد. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس از مردم استان فارس به‌خصوص کلان‌شهر شیراز خواست برای حفظ سلامتی خود و هم استانی‌ها از تردهای غیرضروری خودداری کنند.

قاسم‌پور افزود: سلامت مردم برای ما بسیار مهم است و اگر رعایت نشود هر تصمیم دیگری برای پیشگیری و مقابله با کرونا لازم باشد اتخاذ می‌کنیم.

پروتکل بهداشتی رعایت نشود، برخورد می‌کنیم وی همچنین به روند نظارت بر فعالیت بخش‌های مختلف در رعایت پروتکل‌های بهداشتی اشاره کرد و گفت: با اصناف و کارفرمایان بخش‌های مختلف تولیدی، صنعتی و عمرانی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکنند برخورد می‌شود.

معاون استاندار فارس از فعالیت کمیته بازرسی و نظارت با محوریت استانداری و در شهرستان‌ها با محوریت فرمانداران خبر داد و بیان کرد: فروشگاه‌ها، اماکن و واحدهای حساس و مهم به‌خصوص واحدهای تأمین‌کننده نیاز مردم در ماه مبارک رمضان روزانه به‌صورت جدی‌تری رصد و نظارت می‌شوند.

کمیته بازرسی و نظارت با محوریت استانداری و در شهرستان‌ها با محوریت فرمانداران خبر داد و بیان کرد: فروشگاه‌ها، اماکن و واحدهای حساس و مهم به‌خصوص واحدهای تأمین‌کننده نیاز مردم در ماه مبارک رمضان روزانه به‌صورت جدی‌تری رصد و نظارت می‌شوند.